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Стоимость проживания в бунгало GORKI Golf Club 

 
 

 

 

 

Наименование 

 

 

 

Кол-во 

бунгало  

 

 

Кол-во 

спальных 

мест 

 

Стоим-ть 

в сутки  

(Пн-Чт) 

Для 

членов 

клуба 

 

 

Стоим-ть 

в сутки  

(Пн-Чт) 

 

Стоим-ть 

в сутки  

(Пт-Вс), 

Выходные, 

Праздничн

ые для 

членов 

Клуба 

 

Стоим-ть в 

сутки  

(Пт-Вс), 

Выходные, 

Праздничные 

дни 

 

 

Стоимость 

от 14 дней 

По ценне 

буднего 

дня для 

членов 

клуба 

Golf Bungalow Standard 

1спальня+гостиная+лофт 

 

4 

 

2+2 

 

6 000 

 

7 200 

 

8 000 

 

9 600 

 

6000 

Golf Bungalow 

Family 

2 спальни+гостиная+лофт 

 

2 

 

4+2 

 

10 000 

 

12 000 

 

12 000 

 

14 400 

 

10000 

Golf Bungalow Camp 

5 спален+гостиная+лофт 

 

1 

 

5+3 

 

17 000 

 

22 000 

 

20 000 

 

25 000 

 

Golf Bungalow Camp Maxi 

6 спален+гостиная+лофт 

 

1 

 

12 

 

22 000 

 

26 000 

 

25 000 

 

30 000 

 

Дети до 6 лет, без 

спального места 

  

бесплатно 

 

бесплатно 

 

бесплатно 

 

бесплатно 

 

бесплатно 

 

бесплатно 

Размещение детей младше 

2 лет на доп. кровати 

  

1 место 

 

500 

 

500 

 

 500 

 

500 

 

500 

Размещение детей от 2 до 

12 лет на доп. кровати 

  

1 место 

 

700 

 

700 

 

700 

 

700 

 

700 

Размещение гостей старше 

12 лет  на доп. кровати 

  

1 место 

 

1200 

 

1200 

 

1200 

 

1200  

 

1200  

 

Размещение животных 

  

1 место 

 

500 

 

500 

 

500  

 

500  

 

500  

 

 

При бронировании бунгало  предоставляется 20 % скидка на гринфи (2 для Standard, 4 - Family, 6 - Camp)  или 

30 мин. welcome-урок.      

Для  гостей, празднующих свадьбу  в ресторане GORKI, действуют цены  как для членов клуба. 

 

Заезд в коттеджи осуществляется с 15.00., выезд в 12.00.  

Поздний выезд оплачивается по цене 1/2 от стоимости в сутки. 

 

Размещение животных на территории базы отдыха ПЛАТНОЕ по согласованию с администрацией. В 

праздничные дни действуют цены выходного дня. 

Возможен ранний заезд и выезд (оплачивается отдельно) 

 

• Заезд: 15.00 – 21.00 

• Выезд: 08.00 – 12.00 

• Ранний заезд по предварительному бронированию -  с 09.00 до 15.00 – стоимость 50% 

• Поздний выезд – с 12.00 до 18.00 – 50% от стоимости бунгало 

• Максимальное количество дополнительных кроватей в номере - 1. Дополнительные кровати и детские 

кроватки предоставляются по запросу для всех бунгало, кроме бунгало Camp и Camp Maxi. Требуется 

подтверждение со стороны администрации о предоставлении данной услуги.  

http://www.gorkigolf.ru/

